様式第１号（別表２関係）

年　　　月　　　日
一関市長　　　　　　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

住宅環境改善リフォーム補助金交付申請書

　住宅環境改善リフォーム補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、世帯を同一にする者を含め、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団と密接な関係を有していないことを誓約します。

補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円  （下記(A)と(B)の計）
	住宅の所在地
	一関市

	予定工事期間
	　　　　年　　月　　日 から　　　　　年　　月　　日まで

	世帯区分
※該当する番号に○
	１　子育て世帯　　　２　高齢者世帯　　　３　多世代同居世帯

	補助金交付
申請額内訳
	補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

	【基本額】
補助申請額(A)　　　　 　  　　　　　　　円
（補助対象経費×1/10（千円未満切り捨て））

	【加算額】（世帯区分の１～３のいずれかに該当する場合に限る）
補助申請額(B)　　　　 　　　　　 　　　 円
（補助対象経費×1/10（千円未満切り捨て））

	他補助金等の利用
	有 （他補助金等の名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　無

	保険、共済等による保険金等の支払い
	有 （保険金等の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

無

	過去に本補助金の利用
	有　・　無